
Dodatek č .1 ke smIouvě v \ L.Á díIo

uzavřený podle š 2586 a nás|edujicích
7ákona ň 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

Ve znění pozdějších předpisú

MMK/SML/885/2017

1. SMLUVNÍ STRANY

statutární město Karviná

síd|em: Fryštátská 72/1„ 733 24 Karviná mm

zastoupeno: Ing. Janem WoIfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna |I=' zák|adě pověřeni ze dne 02_O1_2018'

Ing. He|ena Bog oczová, MPA„ vedoucí Odboru

majetkového

jednání VB věcech:

a) sm|uvních: Ing. He|ena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru

majetkového

b) technických:

te|efon'

e-maii:

|Č\ OOZ97534

D|Č: CZ00297534

bankovní spojeni:

čislo účtu:

mm jen objednateI)

ADEA S.I'.0.projekt

zapsána V obchodním rejsiřiku vedeného Krajským 50udem V Ostravě 0ddí| Q vioŽka

69051

zastoupena. |ng. arch A|ešem Vojtasíkem, jednateIem spoiečnosti

jednání ve věcech technických |ng. Eva Vojtasiková

56 síd|em: Kafkova 1133/'\ 0, Moravská Ostrava, 702 OO Ostrava

|Č: OS7 25 BBB

D|Č: CZ05725666

te|efon'

e-maii

bankovní spojení:

č. účtu;

(dále jen zhotoviteI)

Strana l (ceLkem 3)



t

1 Sm|uvní dne 26 GG 2017 sm|ouvu 0 di|o č. MMK/SML/885/2017strany uzavře|y (dáIe

jen „Srn|ouva*'), jejímž předmětem je provedení komp|etní projekční inženýrské

činnosh % zajištěni přis|ušných správních rozhodnutí, a jiných opatření správních úřadů

umožňujícich rea|izaci záměru pod názvem „0dvedení dešt'nvýc h vod uIV HIíny

V Karviné-Starém Městě“ (dáIe teŽ stavba) d|e tohoto čIenění:

a) zpracování sIoučené dokumentace p ro územní rozhodnutí m stavební povo|eni,

W s|oučená dokumentace pch územni rozhodnuti p stavební povo|eni inženýrská

č\nncst zajištění přisIušných s právních rozhodnutí, č\
\iných opátření správních

úřadú umožňujících rea|izaci záměru,

C) záj|štění vydání povo|ení
ke kácení dřevin rostoucích mimo |es € nabytím právní

moci,

d> zajištění Vydání souh|asu Ě vynětím ze zemědě|ského pudního fondu nabytím

právní moc\,

e) vypracování projektove dnkumentáce pro prováděni stavbv ( DPS).

Sm|uvní strany SS dohodiy Z důvodu změny koncepce a obsahu projektového řešení

na tomto znění Dodatku č. 1 ke Sm|ouvě (dá|e jen „Dodátek č.1“):

2. ZMĚNA č. SMLOUVY

Tímto Dodatkem č. 1 V Číánku 3 Doba p|nění, předáni di|a, od st. 1 H 2 Sm|ouvy

vypouští púvodní text 5:\ nahrazuje áá tímto textem takto:

„1. Zhotovnel ŠŠŠ závazuje předat objednaíeíí předm ět této smIouvy V rona hu bndu

a> odsm, č|_ 2 této sm|ouvv, nejpozději do wwde 0d uzavření tohoto Dodatku

č. 1 q předání vŠech podkladú objed nate|em zhotovite|i

2. Zhotovite| závazuje předát objednate|i předmět těto smIouvy V rozsáhu die

hndn b) až e) ndst 1 ň| 7 tétn sm|ouvy, nej později do 30 týdnů nd ||7nvřeni

tohoto Dodatku č. 1 a předání všech podkíadů objednate|em zhotov\te|í

3. ZMĚNA č. 2 SMLOUVY

Timin Dod aikem č. 1 SS V Č|ánku 6 Cena diia odst. 1 Sm\ouvy vypouští původni text

nahrazuje tímto textem ta kto:

Zpracování s|oučené dokumentace pro 122.500,- KČ 25.725,-KC 14B.225,- KČ

uZernm rozhodnuti u stavební povo|en \

Dokumentace pro s|oučené územní

rczhodnutí a stavební povo|ení \nzenýrská

cinnost zaj\štění př|s|ušných správních 3B 000,- Kč 7.98D,- KČ 45.980: Kč

rozhodnut\, či jiných opatře ní správních úřadů

umožňwících reaíizaci záměru J

Zaj\štěni vydám
povo|eni

ke káceni dřevm 3.DOD„—KČ 630,- Kč 3.630,- KČ

rostoucích m|m0 ies e nebytím pravni
moc\

ZajiŠtění vyda'ni rozhodnuti o vyněd aa

zeměděiského půdm'ho fondu nabytim 3_000„— Kč 630,- Kč 3.630,- Kč

právn \ moci

Dokumeniace
pro provádění stavby 77.D00„- Kč 16.170,-Kč 93.17D.- KČ

Strana 2 (ce1kem 3)



—i

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1 Ostatní ustanovení SmIouvy nedotčená tímto dodatkem zustávají nezměněna.

2 Smiuvní strany sl: dohodly m tom, že tento Dodatek č. je uzavřen okamŽikem

podp\su
obou sm|uvn ich stran, phčemž rozhodující je datum pozdějšího podpísu

3. Statutární město Karvmá je povinným subjektem d|e zákona č 340/2015 Sb., G registru

sm|uv, V pIatném zněnL Sm|uvní strany dohodiy,
že

povmnosti
d|e tohoto zákona V

souvisIosti H uveřejněnim tohoto Dodatku č. 1 zaj isti statutární město Karviná

4 Smiuvni stra ny souhiasí uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 V registru sm|uv díe zákona

č 340/2015 Sb., O reg \stru squv, v p|atném znění

5 Squvní souh|así že v sm|uv bude rozsá h tohotostrany tím, registru zveřejněn ceIý

Dodatku čV 1\ to nn dobu neurčitou.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smiuv.

7. Sm|uvní strany shodně prohIašují. že si tent0 Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetIy

m že.
by|

uzavře n po vzájemněm projednání pod |e jejich pravé a svobodné vúie určitě,

vážně E srozum|te|ně, niko|\v V tísni nebo za nápadně nevýhodných podminek a že se

dohod|y O ceIém jeho obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

Sm|ouva je vyh otovena ve

třech stejnopisech, přičemž objednate| ohdrŽí dvě vyhotoveni g zhotovite| jedno

vyhotovení.

V Karv\ně dne ii 3. []7. mm V Ostravě dne
1 NN.u7.

za Z3 zhotovite |eobjednate\e

HeIena Bog oczová, MPA arch. AIeš jtasíkIng.

vedoucí Odboru
majetkového jednate| spo|ečnosti

k HH zákiaděpodpisu oprávněna

pověření ze dne 02.01 .2018

Strana 3 (celkcm 3)


